

« فرم ثبت نام ورزشی مسابقات والیبال و بسکتبال »



مسابقات ورزشی همسفران خانم کنگره ۶۰ جام سردار جام عقاب طلایی دوره: تاریخ: / /

بسکتبال والیبال

نماینده: نام شهر / شهرستان: پارک:

ردیف	نام خانوادگی	نام راهنما	نام شعبه	شماره تلفن همراه	سفر اول	سفر دوم		تاریخ اعتبار	تاریخ اعتبار	بیمه ورزشی
						رهایی	CD-۴۰			
۱										
۲										
۳										
۴										
۵										
۶										
۷										
۸										
۹										
۱۰										
۱۱										
۱۲										

«یا می بریم یا می آموزیم، باختی در کار نیست.»

اینجانب ورزشبان تیم ذکر شده قوانین مسابقات که در پشت همین فرم درج شده را مطالعه کرده و مصوبات شورای ورزشی را اجرا خواهم نمود.

امضاء نگهبان ورزش

امضاء ایجت نمایندگی

امضاء ورزشبان

قوانین مسابقات رشته های ورزشی همسفران کنگره ۶۰

۱- مسابقات راس ساعت اعلام شده شروع خواهد شد و در صورت تاخیر یک تیم نتیجه آن مسابقه ۳ بر صفر به سود تیم مقابل اعلام میگردد.

۲- داشتن بیمه ورزشی و کارت عضویت معتبر کنگره ۶۰ برای تمامی افراد شرکت کننده در مسابقات الزامی می باشد.

۳- لباسهای تیم های شرکت کننده در مسابقات بایستی متحد الشكل باشد و آرم کنگره و شماره در لباس ورزشی درج شده باشد.

۴- افراد زیر ۱۸ سال اجازه شرکت در مسابقه را خواهند داشت مبنی بر این شرط که در جلسات آموزشی نمایندگی که در آن حضور دارند، شرکت کنند و سی دی بنویسند.

۵- افرادی که حضور فعال دارند و نمایندگی خود را تغییر داده اند و یا در نمایندگی دیگری مشغول خدمت می باشند، بایستی در همان نمایندگی که خدمت می کنند وارد تیم بشوند.

۶- افراد بالای ۱۸ سال در صورتی می توانند در مسابقات شرکت کنند که در جلسات آموزشی نمایندگی که در آن حضور دارند، شرکت کنند، لژیون داشته باشند و سی دی بنویسند.

۷- نام تیم ها بر اساس نام نمایندگی خود می باشد و هر نمایندگی می تواند، یک یا چند تیم در مسابقات شرکت کند.

۸- افراد شرکت کننده در مسابقات، بایستی از لیست تحویل داده شده برای مسابقات انتخاب گردند و در صورت تخلف نمره منفی برای تیم لحاظ خواهد شد.

۹- نگهبانان و دبیرانی که در مسابقات داور می کنند، نمی توانند همزمان در مسابقات شرکت کنند، در غیر این صورت بلا مانع است.

۱۰- هنگام برگزاری مسابقات از جابجایی اعضای تیم با یکدیگر و جایگزینی فرد جدید از نمایندگان معذوریم.

۱۱- هنگام مسابقات هر گونه اعتراض به داور مسابقات ممنوع می باشد، در صورت اعلام اعتراض هر کدام از اعضای تیم مذکور دو دوره از مسابقات محروم خواهد شد.

۱۲- حضور ورزشبان و شخص ذخیره هنگام برگزاری مسابقات الزامی می باشد.

۱۳- عضو ذخیره تیم بصورت گردشی با تشخیص و صلاحدید ورزشبان با دیگر اعضای تیم در طول مسابقات جابجا میشود.

با احترام

کنگره ورزشی همسفران